این عامل به خوبی در رأی صادره دادگاه بخش در قضیه «مک کیسون کورپ در مقابل ج.ایران» در سال ۲۰۰۹م راجع به مصادره اموال این شرکت از سوی دولت ایران در ابتدای انقلاب اسلامی در سال ۱۳۵۷ش / ۱۹۷۹م توسعه داده شده است که دادگاه حکم داد که با توجه به موافقت‌نامه مودت میان دولت‌های ایران و ایالات متحده (۱۹۵۵م)، خواهان باید یک دلیل قانونی برای اقدام دولت ایران به سه وجه قانون داخلی ایران، حقوق عرفی بین‌المللی و قانون ایالات متحده اقامه نماید.